ОБРАЗЕЦ
Заявление в РКЦ

РКЦ №____
от собственника
________________
(не)жилого помещения:
адрес
___________________
Адрес регистрации: ______________
Телефон: _______________
Эл. почта: __________

Сообщаю, что ______ 2021 г. я получил(а)  два платежных документа - из РКЦ и от ООО УК - с начислением платы за жилое помещение и коммунальные услуги за апрель 2021 г.
[bookmark: _GoBack]Согласно информации об управлении, размещенной в информационной системе ГИС ЖКХ, управление многоквартирным домом по адресу:______________ с ______2021 г. осуществляет ООО УК.
В связи с этим прошу Вас незамедлительно разобраться в сложившейся ситуации и не выставлять мне платежные документы на оплату за жилое помещение в данном многоквартирном доме с ________ 2021 г.
Просит направить ответ по эл. почте ____________и по почте России по адресу: _______________________________.

Приложение:
1.Информация с сайта ГИС ЖКХ о дате управления многоквартирным домом ООО УК.
2.Копия платежного документа РКЦ.

«____»________2021                                                 __________/_______________